UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS

Về việc triển khai thực hiện

Văn bản số 10094/VPCP-KSTT

ngày 26/12/2023 của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 12 năm 2023

         Thực hiện Văn bản số 10094/VPCP-KSTT ngày 26/12/2023 của

Văn phòng Chính phủ về việc lấy ý kiến về dịch vụ công trực tuyến liên thông

ưu tiên tái cấu trúc quy trình, cung cấp trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

(được gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các cơ quan, đơn vị nên tại mục "Kính gửi" tham gia ý kiến đối

với hồ sơ dự thảo Quyết định phê duyệt Danh mục nhóm dịch vụ công trực

tuyến liên thông tích hợp, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia năm 2024

ban hành kèm theo Văn bản số 10094/VPCP-KSTT ngày 26/12/2023 của

Văn phòng Chính phủ, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất

trong ngày 10/01/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp kết quả nêu tại

khoản 1 Văn bản này, báo cáo Văn phòng Chính phủ, Ủy ban nhân dân tỉnh

chậm nhất trong ngày 15/01/2024 theo quy định./.

Kính gửi:
- Các Sở: Thông tin và Truyền thông; Tư pháp; Tài chính;

Kế hoạch và Đầu tư; Lao động - Thương binh và Xã hội;

Y tế; Tài nguyên và Môi trường; Giáo dục và Đào tạo;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 -

-

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh;

Công an tỉnh;

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

Nơi nhận:
-  Văn phòng Chính phủ;

-  Cục KSTTHC-VPCP;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

(báo cáo)

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- TTPVHCC tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS (H).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

2

		2023-12-29T18:57:44+0700

		2023-12-29T18:57:44+0700

		2023-12-29T18:57:44+0700

		2023-12-29T18:58:16+0700